
SKALA

41-506 C H O R Z Ó W ul. Przyjemna 14  tel. 246-03-08

ADRES

TEMAT

RYSUNKU

ARCHITEKTONICZNYCH S-ka. z o.o.

BIURO USŁUG

NR ARCH.

OBIEKT

OPRAC.

OPRAC.

SPRAW.

NAZWA

DATA

PROJEKT. SPECJ.

ARCHIT.

FAZA

NR RYS.

IL. RYS.

BRANŻA

ARCH.

NR UPR.

NR UPR.

NR UPR.

NR UPR.

A - 1427/14

P PW

RZUT PIĘTRA I

mgr inż. arch. Walenty WRÓBEL

mgr inż. arch. Piotr Buśko

9

5

18/06/SLOKK

409/79

06. 2014

1 : 100

przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania poprzemysłowych budynków

Gminy Zabrze - budynków byłych internatów B i C na Zespół Pracowni

Gastronomicznych i Hotelarskich w Zabrzu, ul. 3 – go Maja dla potrzeb

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Zabrzu"

BUDYNKI BYŁYCH INTERNATÓW B i C

ZABRZE, UL. 3-GO MAJA 91, DZ. NR 1923/71

PROJEKT POWYKONAWCZY ARCHITEKTURY

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PIĘTRO 1

NR ...
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NAZWA

MAG.BIELIZNY

KL.SCHODOWA

KOMUNIKACJA

PR. CUKIERNICZA II

CHŁODNIA WYROBÓW

MAGAZYN PODRĘCZNY

WC. MĘSKIE

PRZEDSIONEK

WC NPS

PRZEDSIONEK

WC DAMSKIE

POM.GOSP.

SZATNIA SŁUCHACZY D

SZATNIA SŁUCHACZY M

POKÓJ GOŚCINNY 3 OS.

ŁAZIENKA1

POKÓJ GOŚCINNY 2 OS.

ŁAZIENKA2

POKÓJ GOŚCINNY 2 OS.

ŁAZIENKA3

ŁAZ.D.

PRZEDS.

WC

PRZEDSIONEK

ŁAZIENKA M.

WC

PRZEDSIONEK

PRZEDSIONEK

KORYTARZ

P. NAPRAWY SPRZ.

POKÓJ KIEROWNIKA DW.

POKÓJ  4OS.

POKÓJ 4 OS.

POKÓJ  4OS.
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POKÓJ GOŚCINNY 3 OS.
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POKÓJ GOŚCINNY 2 OS.

ŁAZIENKA

POKÓJ GOŚCINNY 3 OS.
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PRAC.DYDAKT. 28 os.

PRAC. KRAJOZNAWCZA 28 os.

SALA DYDAKTYCZNA 18 os.

WIATROŁAP

SZATNIA

TOAL.MĘSKA

POM.GOSP.

TOAL. DAMSKA

TOAL.NPS.

HOL

SALA KONSUMPCJI 84 MIEJSCA

CIĄG WYDAWCZY

KUCHNIA WŁAŚĆ.

ROZDZ. KELN.

ZMYWALNIA

MYCIE SPRZ.K.

KOMUNIKACJA

KL.SCHODOWA

HOL

POW. m2

4,58

25,04

14,83

27,98

6,97

8,18

10,61

3,90

3,71

3,92

10,46

7,74

32,24

22,09

20,39

3,56

16,82

2,88

14,17

2,87

3,07

2,98

1,98

2,55

3,94

1,24
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21,93

4,94

17,78

23,54
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23,92

25,34

16,76

3,06
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16,54

3,80

20,30

70,00

67,73

68,49

44,69

11,16

14,28

7,01

3,90

8,44

5,86

39,80

120,63

12,77

48,98

6,16

7,32

7,69

7,33

6,38

26,01

1 052,13 m
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PION INSTALACYJNY

3 x Ø 100

OTWÓR REWIZYJNY

ZAOPATRZYĆ

W DRZWICZKI EI 30

PION INSTALACYJNY

3 x Ø 100

OTWÓR REWIZYJNY

ZAOPATRZYĆ

W DRZWICZKI EI 30
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SALA KONSUMPCJI 84 MIEJSCA1,B08

120,63 m2

PIĘTRO 1 w budynku APARTER w budynku A

poza opracowaniem stan wg. projektu termodernizacji

poradni psychologiczno pedagogicznej

mgr inż arch Janina Stuła z dnia 6.10.2007 r.

poza opracowaniem stan wg. projektu termodernizacji

poradni psychologiczno pedagogicznej

mgr inż arch Janina Stuła z dnia 6.10.2007 r.
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LUKSFERY E 60

LUKSFERY E 60

P
P

LUKSFERY E 60

LUKSFERY E 60

POKÓJ 4 OS.

1,31

23,54 m2

TOAL.MĘSKA1,B03

7,01 m2

SALA DYDAKTYCZNA 18 os.1,43

44,69 m2

PRAC. KRAJOZNAWCZA 28 os.1,42

68,49 m2 PRAC.DYDAKT. 28 os.1,41

67,73 m2

POKÓJ GOŚCINNY 3 OS.

1,39

20,30 m2

POKÓJ  4OS.
1,32

23,92 m2

POKÓJ  4OS.

1,30

23,54 m2

POKÓJ KIEROWNIKA DW.

1,29

17,78 m2

ŁAZ.D.1,20

3,07 m2

POKÓJ GOŚCINNY 3 OS.

1,14

20,39 m2

SZATNIA SŁUCHACZY M
1,13

22,09 m2

SZATNIA SŁUCHACZY D1,12

32,24 m2

POM.GOSP.1,11

7,74 m2

WC DAMSKIE
1,10

10,46 m2

WC. MĘSKIE1,06

10,61 m2

PRZEDSIONEK1,07

3,90 m2

WC NPS
1,08

3,71 m2

PRZEDSIONEK1,09

3,92 m2

KOMUNIKACJA
1,02

14,83 m2

PR. CUKIERNICZA II1,03

27,98 m2

KOMUNIKACJA1,40

47,78 m2

KL.SCHODOWA1,01

25,04 m2

KL.SCHODOWA1,33

25,34 m2

TOAL. DAMSKA1,B05

8,44 m2

SZATNIA1,B02

7,14 m2

WIATROŁAP1,B01

5,58 m2

POM.GOSP.1,B04

1,95 m2

TOAL.NPS.1,B06

2,93 m2

HOL1,B07

19,90 m2

SALA KONSUMPCJI 84 MIEJSCA1,B08

120,63 m2

CIĄG WYDAWCZY
1,B09

12,77 m2

KUCHNIA WŁAŚĆ.
1,B10

48,98 m2

ROZDZ. KELN.1,B11

6,16 m2

MYCIE SPRZ.K.1,B13

7,69 m2

ZMYWALNIA1,B12

7,32 m2

KOMUNIKACJA1,B14

7,33 m2

KL.SCHODOWA1,B15

6,38 m2

HOL1,B16

26,01 m2

CHŁODNIA WYROBÓW
1,04

6,97 m2

MAGAZYN PODRĘCZNY1,05

8,18 m2

WC1,22

1,98 m2

PRZEDS.1,21

2,98 m2

PRZEDSIONEK1,23

2,55 m2

ŁAZIENKA M.1,24

3,94 m2

WC
1,25

1,24 m2

PRZEDSIONEK
1,26

2,17 m2

PRZEDSIONEK1,27

2,13 m2

KORYTARZ1,28

21,93 m2

POKÓJ GOŚCINNY 2 OS.

1,16

16,82 m2

POKÓJ GOŚCINNY 2 OS.

1,18

14,17 m2

POKÓJ GOŚCINNY 2 OS.

1,37

16,54 m2

POKÓJ GOŚCINNY 3 OS.

1,34

16,76 m2

KOMUNIKACJA
1,40

22,22 m2

ŁAZIENKA11,15

3,56 m2

ŁAZIENKA21,17

2,88 m2

ŁAZIENKA31,19

2,87 m2

ŁAZIENKA1,35

3,06 m2

ŁAZIENKA1,36

3,05 m2

ŁAZIENKA1,38

3,80 m2

P. NAPRAWY SPRZ.
1,28

4,94 m2

MAG.BIELIZNY0.B03

4,58 m2

SZATNIA1,B02

7,14 m2

WIATROŁAP1,B01

5,58 m2

POM.GOSP.1,B04

1,95 m2

TOAL.NPS.1,B06

2,93 m2

HOL1,B07

19,90 m2
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szafa hydrantowa np. H 52 W

szafa hydrantowa np. H 52 W

GŁÓWNY P.POŻ

WYŁĄCZNIK PRĄDU

wentylacja pom. na odpadki

Ø 160 mm obudowa z płyt  GK

szafa hydrantowa np. H 52 W

GŁÓWNY P.POŻ

WYŁĄCZNIK PRĄDU

H

H

H

H

H

H

TOALETA TOALETA

PRZEDSIONEK

TOALETA TOALETA

PRZEDSIONEK

TYNK PO NAPRAWIE

IZOLACJA POWŁOKOWA

DYSPERBIT + WELON SZKLANY

STYROPIAN EPS 70 8cm

PŁYTKI ELEWACYJNE

ŚCIANA ISTNIEJĄCA ZEWNĘTRZNA

STYROPIAN EPS 70 - 14 cm

TYNK AKRYLOWY NA SIATCE

ŚCIANY ISTNIEJĄCE WEWNĘTRZNE

ŚCIANY PROJEKTOWANE :

ŚCIANY DZIAŁOWE PROJEKTOWANE

- BLOCZKI SILIKATOWE

  NP : SILKA 8 / SILKA 12 cm / SILKA 19 cm

PROJEKTOWANE ŚCIANY SZYBU WINDY

BETON  ZBROJONY 20 cm

STYROPIAN 10 cm

TYNK AKRYLOWY NA SIATCE

OBUDOWA SZACHTU / SPŁUCZKI / KANAŁÓW

PŁYTAMI G - K NA RUSZCIE AL. 6,25 cm

KANAŁY WENTYLACJI GRAWITACYJNEJ

DO ADAPTACJI

KANAŁY WENTYLACJI GRAWITACYJNEJ

DO LIKWIDACJI

PIONY KANALIZACYJNE

HYDRANT PPOŻ

WPUST PODŁOGOWY

ZŁĄCZKA DO WĘŻA

rs
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